
Anexa nr. 22 

Specificaţie de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către entitatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9] 
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1765282771255 din 09.12.2025 

Obiectul achiziției: Solutie concentrata de hipoclorit de sodiu (NaClO), in vrac, utilizat pentru dezinfectarea și tratarea apei destinata consumului uman 
 

Cod 

CPV 

Nr. 

poz. 

 

Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 
TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

 

2
4
3

1
2
2

2
0

-2
 

 

 

1 

 

 

Soluție concentrată de hipoclorit de sodiu 

(NaClO) 

 

 

tone 

 

 

24 

 

 

9000,00 

(nouă mii 
lei) 

 

216 

000,00 

(doua sute 
șaisprezece 

mii lei) 

 

 

10800,00 

(zece mii 
opt sute lei 

lei) 

259 

200,00 

(doua sute 

cincizeci și 

nouă mii 

două sute 

lei) 

 
 

 
Potrivit graficelor lunare, 

în termeni ce nu vor 
depăși 3 zile lucrătoarea 

indicate în acestea 

 

 
30 zile din 
momentul 

apariției 
obligației de 

plată 

 TOTAL       

Semnat: Numele, Prenumele:Tkacenko Alexei În calitate de: Director 

Ofertantul: ”ADEN-TRANSEXIM” SRL Adresa: MD – 2001 Or.Chișinău, str.Bălănescu - 38/2 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1765282771255
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